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Vision
Cassettiere con portaetichetta frontale.
Drawer cabinets with front label holder.
Eléments de rangement avec porte-étiquette frontal.
Schubladenelement mit Etikettenhalter an der Frontseite.
Cajoneras con porta-etiqueta frontal.

12 13
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000015

8005646000157

20,8x13,2x20,8 cm

29x23x44 cm

80x120x230 cm

1000016

8005646000164

20,8x13,2x20,8 cm

29x23x44 cm

80x120x230 cm

4 PCS

228 PCS

4 PCS

228 PCS



195

14 15
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000017

8005646000171

20,8x13,2x20,8 cm

29x23x44 cm

80x120x230 cm

1000018

8005646000188

20,8x22,2x20,8 cm

47x22x43,5 cm

80x120x230 cm

4 PCS

228 PCS

4 PCS

140 PCS 8 PCS
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Vision
Cassettiere con portaetichetta frontale.
Drawer cabinets with front label holder.
Eléments de rangement avec porte-étiquette frontal.
Schubladenelement mit Etikettenhalter an der Frontseite.
Cajoneras con porta-etiqueta frontal.

16 BIS16
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000021

8005646000218

20,8x22,2x20,8 cm

47x22x43,5 cm

80x120x230 cm

1000020

8005646000201

20,8x22,2x20,8 cm

47x22x43,5 cm

80x120x230 cm

4 PCS

140 PCS

4 PCS

140 PCS 18 PCS 8 PCS
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18
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000023

8005646000232

20,8x22,2x20,8 cm

47x22x43,5 cm

80x120x230 cm

4 PCS

140 PCS

17
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000022

8005646000225

20,8x22,2x20,8 cm

47x22x43,5 cm

80x120x230 cm

4 PCS

140 PCS



198

Vision
Cassettiere con portaetichetta frontale.
Drawer cabinets with front label holder.
Eléments de rangement avec porte-étiquette frontal.
Schubladenelement mit Etikettenhalter an der Frontseite.
Cajoneras con porta-etiqueta frontal.

19
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000024

8005646000249

24,9x36,6x25 cm

76x26x26 cm

80x120x230 cm

2 PCS

64 PCS

19/2
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000025

8005646000256

24,9x36,6x25 cm

76x26x26 cm

80x120x230 cm

2 PCS

64 PCS
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21
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000026

8005646000263

24,9x31x37,5 cm

51,5x40x33 cm

80x120x230 cm

2 PCS

56 PCS


